Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 SEMANÁRIO

Oficial Eletrônico

avaré.sp.gov.br

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

1

Quinta-feira, 24 de dezembro de 2020 Ano IV | Edição nº 824

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Atos Oficiais

Portarias

Portaria nº 10.393, de 22 de Dezembro de 2020.
(Dispõe sobre autorização a
funcionário)

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE, Prefeito
da Estância Turística de Avaré, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica autorizada a Sra. Adriana Moreira Gomes,
Secretária Municipal da Assistência e Desenvolvimento
Social a representar o Município da Estância Turística de
Avaré e assinar o Termo de Doação do Kit Programa Viver
– Envelhecimento Ativo e Saudável, junto ao cadastro no
Sistema SEI.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, aos 22 de
dezembro de 2020.

JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO

		2020-12-24T16:08:46-0300
	Publicação Oficial do Município